word of God, Q' Thou shalt not touch,' &c. we do learn how much this present lesson

putteth us in remembrance that we ought to add nothing to tho word of God",]

yea, though it be for a good purpose. For if thou put to, or take away any thing,

[' Ut quicquid in evangelio pradicabant, legis

et prophetarum vocibus comprobarent. Id. in Mat-

thasum, cap. xiii. Tom. IX. p. 35.]

[' Nee juxta Pythagoric discipulos prejudicata

doctotis opinio, Bed doctrine ratio ponderanda est.

Si quis autem contrariae factionis immuraiurat,

quare eorum explanations legam, quorum dog.

matibus non acquiesco ; sciat me illud apostoli

libenter audire : " Omnia probate, quod bonum est

tenete;" [et Sal vatoris verba dicentis : "Estote pro.

bati numularii,"] ut si quis nummus adulter est,

et figuram Cffisaris non habet nee signatus est

moneta publica, reprobetur. Qui autem Christi

faciem claro prsefert lumine, in cordis nostri marsu-

pium recondatur. Id. Minerio et Alexandre Tom.

III. p. 128.]

P Hoc quia de scripturis non habet auctoritatem,

eadem facilitate contemnitur, qua probatur. Id. in

Matth. cap. xxiii. Tom. IX. p. 67.]

[* Omne quod loquimur, debemus affirmare de

scripturis Sanctis. Id. in Psalmum xcviii. Tom.

VIII. p. U8.J

f ' This side-note is omitted in ed. 1582.]

[* [Dominus narrabit, &c] Non dixit, qui

sunt in ea, sed qui fuerunt in ea. Dominus nar

rabit : et quomodo narrabit ? Non verbo, sed scrip.

tura. In cujus scriptura? In populorum. Non

sufficit in populorum, sed etiam principum elicit.

Et quorum principum ? Qui sunt in ea. Non dixit

hoc, sed qui fuerunt in ea Et principum, hoc est,

apostolorum et evangelistarum : horum qui fuerunt

in ea. Videte quid dicat : Qui fuerunt, non qui

sunt : ut exceptis apostolis, quodcunque aliud pos-

tea dicetur, abscindatur ; non habeat postea auctori.

tatem. Quamvis ergo sanctus sit aliquis post

apostolos, quamvis disertus sit, non habet auctori.

tatem. Quoniam Dominus narrat in scriptura

populorum et principum horum qui fuerunt in ea.

Id. in Psalmum lxxxvi. Tom. VIII. p. 103.]

[ ' Nos enim nova omnia, qua; Christus non do-

cuit, jure damnamus, quia iidelibus via Christus

est. Si igitur Christus non docuit quod doceuius,

etiam nos id detestabile judicamus. Ambros.

De Virginibus. Lib. in. cap. i. Tom. IV. p. 229.

Ed. Colon. Agrip. 1616.]

[* Hsec est enim anims nostra; vitalis substantia,

qua alitur, pascitur, gubernatur. Nee quidquam

aliud est quod vivere faciat rationabilem animam,

quam alloquium Dei. Id. in Psalmum cxviii. (119)